АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^<10.2024 с. Усть-Чарышская Пристань

В рамках проведения 02.10.2024 года комплексной проверки
готовности региональной системы оповещения населения Алтайского
края, Положения о системах оповещения населения, утверждено'
приказом МЧС России и Министерства цифрового развития. св>го
массовых коммуникаций РФ от 31.07.2020№578/365 «Об утвержден?:.
Положения о системах оповещения населения» и в соответствии с
пунктом 3 раздела 2 Плана основных мероприятий в области гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения безопасности и безопасности на водных объектах, провести
на территории Усть-Пристанского района Алтайского края 02.10.2024
года комиссионную проверку готовности средств оповещения и
доведения проверочных сигналов и информации до населения, в рамках
проведения комплексных проверок готовности муниципальных систем
оповещения.
Председатель комиссии: Шипулина С. А. - Глава района
Члены комиссии:
Курачев П.Н.- Начальник отдела ГОЧС и МОБ работе Администран.
района;
Неверов С.С,- Начальник службы связи и оповещения -ведущий
сервисный инженер группы клиентского сервиса- СЦ г.Алейск;
Крюкова С.Е.- Оперативный дежурный ЕДДС Администрации района.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. "

Глава района

/